
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

اضافه کاري(120)

کارانه

39,443,820
4,500,000
6,000,000

34,694,041
1,850,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,993,371
6,054,150

بيمه تکميلي

صندوق انصارالمهدي _ وام

صندوق پيامبر اعظم _ وام

صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

1,127,331

5,000,000
2,000,000
400,000
500,000

2,254,662

86,487,861

440-12-4261313-1

اکبر عيسي پره

16

2916
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

تعداد

30

9,047,5219,027,331

18,074,852

5759410490كد ملي:

120

68,413,009
شصت و  هشت ميليون و  چهارصد و  سيزده هزار  و  نه 


